Bl. 88 (Sermo de novo sacerdote). Anf. Vos estis genus electum . . . 
Hec sunt verba beati Petri in quibus commendat magnificenciam sacerdo- 
talem . . . Ende Bl. 92 nam in reditu non portabat corpus Christi sacerdos etc.

Bl. 92” (Bonaventura, De triplici via). Anf. Ecce descripsi tibi eam 
tripliciter. Proverb. XXII. Cum omnis sciencia gerat . . ., Ende Bl. 98” 
ad copulam et osculum et amplexum Jesu Christi, qui cum patre . . . regnat. . . 
amen-, schließt also mit cap. HI § 4 der Ausgabe Quaracchi T. VIII p. 15. 
Die vorliegende Hs. ist in dieser Ausgabe Proleg. p. XV als Nr. 81 der 
Codices non collati’ aufgeführt. Vgl. Ms. Mar. F 55195.

Bl. 98” (Sermo de s. Katherina). Anf. Fecisti viriliter . . . Judith 
iö. Verba ista congrue possunt sumi ad commendacionem beate Katherine . .. 
Knde Bl. 100” quod duplex oleum nobis concedat qui sine fine vivit et 
regnat amen.

Bl- 100” auf ursprünglich leer gebliebenem Rest der Spalten von 
verschiedenen Händen des 15. Jh. nachgetragen lateinische Verse 
(darunter Rätsel):

406 Ms. Mar. F 298.

(1) Precipue clerice cltio crvmvia disce cavere. 
Festem luxurie nee non fraudem symonie. 
Est species forma mulier quam tangere noli, 
Si tangis tangit, si tangis (1: -gif) nescis abire.

5 Ergo fuge factum (1: factum), ne res procedat in actum.
Si res procedit, animam cum corpore ledit. 
Tangere qui gaudes merctricem, qualiter audes 
Palmis pollutis corpus tractare salutis?
Missam qui dicis post amplexum meretricis,

10 Ibis ad antra stigis, quoniam dominum crucifigis. 
Surge unser vigila lege vel scribe vel ora 
Et fac quod nulla sine fructu transeat hora.

v- 7—10 ganz ähnlich, aber in anderer Reihenfolge, Ms. Mar. Q 11 jj v. 9 und 10 (auch 
Berlin Ms. 936^) stammen aus dem sog. Occultus v. 1287 f.

(2) Quod sibi quisque serit presentis tempore vite, 
Hoc sibi messis erit cum dicitur: ite, venite.

Auch Ms. Mar. F 30724b; vgl. Pastoralblatt f. d. Diöc. Ermland 8, 117 Sp. 1 Nr. 8.
(3) Iuxta ripam achyrontis vitulus depastus est, 

Intravit nec rigavit, queritur quid iuris est.
(4) Mitto tibi capud accipitris ventremque columbe 

Et caudam vitale, non hec tria munera sperne. 
Auflösung 'ave.*

(5) Mitto tibi lunam, medium solis et canis iram, 
Illud compositum, non plus tibi mittere possum.

(6) In medio lane ponatur prima triumphe 
Et qui nos odit corruat in medium.

Auflösung latrine. Auch Stadtbibi. Ms. 19548ti und wohl auch Basel A XI 67235b 
(vgl. Binz I S. 335).

(7) In densis silvis venabor bis quinque catellis, 
Quod capiam perdo, quod non capiam mihi servo.